Протокол № 12

заседания Наблюдательного совета

Муниципального  автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада общеразвивающего вида  № 1 с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению  Свердловской области

от «24»  июня  2024 г. 12-00ч.                    Заседание № 12

Присутствовали:

Адельфинская О.В.

Сандуляк Н.М.

Бородулина И.В.

Изосимова Р.Р.

 Делибалтов И.В.

Пылаева Г.М.

 Манжос А.А.

Козлова Е.А.

Катаева С.В.

Отсутствовали: 0

Приглашенные:

Тактаева О.Н. - Заведующий МАДОУ ДС №   1

Гольмер О.В. – главный бухгалтер МКУ – центр по обеспечению деятельности

ОУ.

Открыл заседание председатель Наблюдательного совета Изосимова Р.Р.

Огласила повестку дня.

Повестка заседания:

Предоставление внесения изменений в Положение о закупках, товаров работ и

услуг для нужд МАДОУ ДС № 1 от 22.03.2024г.

Заключение № 1.

Наблюдательный совет МАДОУ ДС №   1, рассмотрев вопрос об  изменении

Положения о закупках, товаров работ и услуг для нужд МАДОУ ДС № 1

решили рекомендовать Тактаевой О.Н., предложенное Положение о закупках,

товаров работ и услуг для нужд МАДОУ ДС № 1 утвердить 24 .06.2024г.

13-00ч.  Заседание закрыто.

Протокол составлен 24.06.2024г.

Председатель Наблюдательного совета     Изосимова Р.Р.

Секретарь Наблюдательного совета     Козлова Е.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-19T14:51:26+0500